
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Barendrecht tot wijziging van de Mandaatbesluitregeling 2024 van de 

gemeente Barendrecht voor de medewerkers van de gemeente en de 

BAR-organisatie oftewel de gemeenschappelijke regeling De 

Bedrijfsvoeringspartner 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid Gemeentewet juncto afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

overwegende dat 

  

- het om redenen van doelmatigheid en efficiency gewenst is om aan de concernmanager van het 

Cluster Leefomgeving mandaten en/of machtigingen te verlenen; 

  

B E S L U I T 

Artikel I   
Het Mandaatregister behorende bij ‘de Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht 

voor de medewerkers van de gemeente en de BAR-organisatie oftewel de gemeenschappelijke regeling 

De Bedrijfsvoeringspartner’ als volgt te wijzigen. 

  

WIJZIGING MANDAAT 

De regel in het Mandaatregister met nummer 426 komt te luiden: 

Randvoorwaarden/in- 

structies/toelichting 

Onder ver- 

antwoorde- 

Mandaat 

aan 

Mandaat 

aan 

Be- 

voegd 

van 

Omschrijving bevoegdheid Num- 

mer 

lijkheid van 

cluster 

Bepalingen transport- 

akte (en algemene 

Leefomge- 

ving 

concern- 

manager 

ambtelijke 

organisa- 

tie BD 

Colle- 

ge 

Toestemming tot verkoop 

/vervreemding en/of het laten 

vervallen van andere bedin- 

426 

verkoopvoorwaar- 

gen of bijzondere verplichtin- den) en in overeen- 

stemming met beleid gen opgenomen in notariële 

akten voortvloeiende uit ge- 

meentelijke verkoopvoorwaar- 

den, al dan niet onder het 

stellen van nadere voorwaar- 

den. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht 

op 8 juli 2025, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 317403 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 317403 21 juli 2025 1 


